projeto de lei orçamentária anual – Anexo “6”, o seguinte item, cuja diferença de 

verba, no valor de R$ 338.461,54, deverá ser transferida do Órgão 09 – Reserva de 

Contingência para o Órgão: 02 – Prefeitura Municipal, da seguinte forma: 

E M E N D A – SAÚDE   N°    

VALOR R$ 169.230,77 (Cento e Sessenta e Nove Mil, Duzentos e Trinta Reais e 

Setenta e Sete Centavos). 

Objeto: Manutenção do fundo municipal de Saúde.  

Destinado a urgência e emergência do município. 

E M E N D A – DIRETORIA DE OBRAS PÚBLICAS N º 

VALOR R$ 169.230,77 (Cento e Sessenta e Nove Mil, Duzentos e Trinta Reais e 

Setenta e Sete Centavos). 

Objeto: Infraestrutura de drenagem. 

Destinado a obra de drenagem da Rua Dos Funcionários Públicos, travessa com a 

Rua Colômbia – Vila Vera Cruz. 

Ficando assim modificado: 

Da Dotação: 

Fonte de recurso: